
Zarządzenie Nr 54/2024 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 19.04.2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) ,Wójt Gminy Orońsko zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 52/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 10.04.2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej i nadaje mu nowe brzmienie: 

Józef Bakuła – przewodniczący Komisji, 

Roman Woźniak – członek Komisji, 

Magdalena Winiarska – członek Komisji. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wójt Gminy 

/-/ Henryk Nosowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


